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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 19 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
07.11.2020 - 16:35 Wyniki
Rekord Polski Open 49.23 KAWĘCKI, Radosław POL Lublin 20.12.2015
Rekord Polski 19 - 23 49.69 KAWĘCKI, Radosław POL Istambuł (TUR) 09.12.2009
Rekord Polski 18 49.69 KAWĘCKI, Radosław POL Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rekord Polski 17 50.53 STOKOWSKI, Kacper POL Olsztyn 17.12.2016
Rekord Polski 16 52.45 STOKOWSKI, Kacper POL Lublin 19.12.2015
Rekord Polski 15 52.56 KOSIŃSKI, Filip POL Poznańa 23.11.2019
Rekord Polski 14 54.73 KOSIŃSKI, Filip POL Olsztyn 16.12.2018
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. PASZKOWSKI, Błażej 06 UKP Fala Kraśnik 58.93 570 27.94 30.99
2. PACEWICZ, Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:01.16 510 30.00 31.16
3. KOCH, Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:04.51 435 31.07 33.44

15 lat

1. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 58.12 594 27.91 30.21
2. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 59.98 541 29.38 30.60
3. SOBIESZEK, Franciszek 05 MKS Piaseczno 1:00.02 540 29.04 30.98
4. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 1:00.35 531 29.14 31.21
5. CHUPKA, Patryk 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:00.51 527 29.84 30.67
6. POGODA, Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:01.56 500 30.50 31.06
7. WASIAK, Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:08.09 369 33.53 34.56

16 lat

1. KOSIŃSKI, Filip 04 AZS AWF Warszawa 52.65 800 25.37 27.28
2. MASIUK, Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.22 774 26.00 27.22
3. SIECZEK, Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.15 659 26.81 29.34
4. KUŚ, Aleksander 04 UKS SMS Galicja Kraków 56.22 657 26.73 29.49
5. WALTER, Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 56.72 640 27.74 28.98
6. KUROWSKI, Tymon 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 59.65 550 28.37 31.28
7. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 59.74 547 29.01 30.73
8. ŻEGLEŃ, Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 59.98 541 28.82 31.16
9. KONARSKI, Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:00.07 538 28.81 31.26

17 - 18 lat

1. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.43 724 26.31 28.12
2. WANAT, Grzegorz 03 UKS SMS Galicja Kraków 55.71 675 27.20 28.51
3. KOWALCZYK, Piotr 03 UKP Polonia Warszawa 56.06 662 26.26 29.80
4. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.06 628 27.41 29.65
5. SAGAN, Jakub 02 KU AZS UMCS Lublin 57.23 623 27.38 29.85
6. RYBIŃSKI, Filip 02 St. Szkoła Pływania Orka 57.79 605 28.22 29.57
7. SIEKACZYŃSKI, Artur 02 UKP Fala Kraśnik 57.90 601 28.08 29.82
8. WIŚNIEWSKI, Adam 03 UKS GIM 92 Ursynów 57.97 599 27.73 30.24
9. GÓRKA, Łukasz 02 WKS Śląsk Wrocław 57.99 598 28.03 29.96

10. BARTOSIEWICZ, Remigiusz 02 UKP Unia Oświęcim 58.04 597 28.24 29.80
11. WOJNOWSKI, Damian 03 MKP Szczecin 58.24 591 27.73 30.51
12. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.25 590 27.71 30.54
13. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 58.87 572 28.78 30.09
14. MIODOŃSKI, Mateusz 03 UKP Unia Oświęcim 59.00 568 29.01 29.99
15. BOROWSKI, Jakub 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 59.04 567 28.85 30.19
16. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:03.99 445 31.13 32.86

DYSKW. KAŹMIERCZAK, Bruno 02 UKS GOS Raszyn 56.47 27.19 29.28
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 19, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Open

1. STOKOWSKI, Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 50.84 888 24.20 26.64
2. POLEWKA, Tomasz 94 AZS AWF Katowice 52.30 816 24.89 27.41
3. KOSIŃSKI, Filip 04 AZS AWF Warszawa 52.65 800 25.37 27.28
4. MASIUK, Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.22 774 26.00 27.22
5. BRYŁA, Kamil 99 KU AZS UMCS Lublin 54.08 738 26.53 27.55
6. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.43 724 26.31 28.12
7. WANAT, Grzegorz 03 UKS SMS Galicja Kraków 55.71 675 27.20 28.51
8. KOWALCZYK, Piotr 03 UKP Polonia Warszawa 56.06 662 26.26 29.80
9. SIECZEK, Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.15 659 26.81 29.34

10. KUŚ, Aleksander 04 UKS SMS Galicja Kraków 56.22 657 26.73 29.49
11. NOWICZKOW, Jakub 01 KU AZS UMCS Lublin 56.23 656 27.23 29.00
12. WALTER, Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 56.72 640 27.74 28.98
13. BIEROŃSKI, Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 56.74 639 27.07 29.67
14. FRANKE, Paweł 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.05 628 27.58 29.47
15. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.06 628 27.41 29.65
16. SAGAN, Jakub 02 KU AZS UMCS Lublin 57.23 623 27.38 29.85
17. KOSTANOWICZ, Artur 98 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park57.47 615 27.96 29.51
18. RYBIŃSKI, Filip 02 St. Szkoła Pływania Orka 57.79 605 28.22 29.57
19. SIEKACZYŃSKI, Artur 02 UKP Fala Kraśnik 57.90 601 28.08 29.82
20. WIŚNIEWSKI, Adam 03 UKS GIM 92 Ursynów 57.97 599 27.73 30.24
21. GÓRKA, Łukasz 02 WKS Śląsk Wrocław 57.99 598 28.03 29.96
22. BARTOSIEWICZ, Remigiusz 02 UKP Unia Oświęcim 58.04 597 28.24 29.80
23. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 58.12 594 27.91 30.21
24. WOJNOWSKI, Damian 03 MKP Szczecin 58.24 591 27.73 30.51
25. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.25 590 27.71 30.54
26. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 58.87 572 28.78 30.09
27. PASZKOWSKI, Błażej 06 UKP Fala Kraśnik 58.93 570 27.94 30.99
28. MIODOŃSKI, Mateusz 03 UKP Unia Oświęcim 59.00 568 29.01 29.99
29. BOROWSKI, Jakub 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 59.04 567 28.85 30.19
30. KUROWSKI, Tymon 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 59.65 550 28.37 31.28
31. WOŁOSZYN, Roman 01 KU AZS UMCS Lublin 59.71 548 28.54 31.17
32. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 59.74 547 29.01 30.73
33. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 59.98 541 29.38 30.60

ŻEGLEŃ, Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 59.98 541 28.82 31.16
35. SOBIESZEK, Franciszek 05 MKS Piaseczno 1:00.02 540 29.04 30.98
36. KONARSKI, Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:00.07 538 28.81 31.26
37. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 1:00.35 531 29.14 31.21
38. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.45 528 29.13 31.32
39. CHUPKA, Patryk 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:00.51 527 29.84 30.67
40. PACEWICZ, Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:01.16 510 30.00 31.16
41. POGODA, Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:01.56 500 30.50 31.06
42. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:03.99 445 31.13 32.86
43. KOCH, Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:04.51 435 31.07 33.44
44. WASIAK, Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:08.09 369 33.53 34.56

DYSKW. KAŹMIERCZAK, Bruno 02 UKS GOS Raszyn 56.47 27.19 29.28
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.


